ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 мая 2019 г. N 568

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 58 РЕГЛАМЕНТА ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Дополнить пункт 58 Регламента Правительства Российской

Федерации, утвержденного постановлением Правительства

Российской Федерации от 1 июня 2004 г. N 260 "О Регламенте

Правительства Российской Федерации и Положении об Аппарате

Правительства Российской Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2004, N 23, ст. 2313; 2015, N 31, ст. 4692),

словами ", а проекты актов (их копии), подготавливаемые в рамках

реализации национальных проектов, - не более чем в 3-дневный срок с

даты их поступления на согласование".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ